
TEKSTA-ATTĒLA TRANSFORMĀCIJAATTĒLA-ATTĒLA TRANSFORMĀCIJAATTĒLU KOPAS PAPILDINĀŠANA

APSKATĪTIE PIELIETOJUMI

SECINĀJUMIĢENERATĪVS SACENSĪBU TĪKLS

MĒRĶI

PROBLĒMA

Mūsdienās visur tiek ieviesta 
automatizācija. Radošajās nozarēs 
veicamie darbi bieži prasa daudz laika, 
kas rada jautājumu par automatizācijas 
iespējamību.

1. Saprast ģeneratīvo sacensību tīklu 
darbības principus.
2. Aplūkot eksistējošos pielietojumus 
attēlu apstrādē.

1. Šāda veida sistēmas ir ļoti 
piemērotas radošajiem uzdevumiem 
un mākslas ģenerēšanai, kaut gan 
pielietojumi var būt ļoti dažādi.
2. Veicot vektoru aritmētiku iespējams 
noteikt kādus elementus iekļaut 
ģenerētajā attēlā.
3. Attēla stila transformācija ļauj 
jebkuru attēlu pārvērst mākslas darbā.

ĢENERATĪVO SACENSĪBU TĪKLU IZMANTOŠANA ATTĒLU ĢENERĒŠANĀ

Autore: Elza Kalēja
Stud. apl. Nr. ek18119
Darba vadītājs: Dr. sc. ing. Edžus Žeiris

2020


